



**!tipo\_vivienda :** villa

**basseng :** privat basseng

**boyta :** 222 m<sup>2</sup>

**Plassering :** Benitachell

**hage yta :** 1149 m<sup>2</sup>

**Soverom :** 3

**baderom :** 4

✓ Forhåndsinstallasjon

✓ heis

✓ kjeller

### NYBYGD LUKSUSVILLA I CUMBRE DEL SOL

I hjertet av boligområdet Cumbre del Sol ligger denne luksuriøse villaen med privat basseng.

Den nybyggede, moderne villaen kombinerer moderne og middelhavsarkitektur på en elegant og funksjonell måte. På fasaden, som er preget av store geometriske former basert på diagonale linjer, dominerer fargen hvit, og bruken av naturstein gjør at den smelter sammen med omgivelsene.

Den enorme hagen i middelhavsstil, kronet med et evighetsbasseng som går i ett med det blå havet, og det milde klimaet på den nordlige Costa Blanca innbyr til lange dager i det fri nesten hele året. Beliggenheten gjør at du kan nyte fredelige og komfortable omgivelser.

Villaen er fordelt over 3 etasjer. Du får tilgang til villaen i toppetasjen, med overbygd parkering for to biler og en heis som forbinder hele huset.

I denne etasjen ligger "nattavdelingen", som består av to soverom, en suite med bad, walk-in-garderobe og egen terrasse samt et felles bad. Alle soverommene har utgang til en terrasse hvor du kan nyte en av de beste havutsiktene på Costa Blanca. Å våkne opp mens du ser solen stå opp i Middelhavets horisont er en av de mange luksusene denne villaen har å tilby deg.

I underetasjen finner vi stuen, hvor de store åpne områdene og det naturlige lyset er hovedattraksjonene, og hvor grensen mellom innsiden og utsiden smelter sammen takket være de store glassveggene som gir tilgang til hagen og bassengområdet.

Kjøkkenet, som er utstyrt med moderne elektriske apparater av de beste merkene, har en sentral øy og en romslig benk som gir deg rikelig med oppbevaringsplass.

Uteområdet har et overbygd område hvor du kan holde de beste sosiale arrangementene mens du er beskyttet mot solen.

Kjelleren i denne villaen gjør det mulig for oss å konvertere den til 4 soverom, eller å tilpasse dette rommet slik du foretrekker (treningsstudio, et kontorområde, et spillrom ...).

Villaen har gulvvarme, samt varm / kald luftkondisjonering, hjemmeautomatiseringssystem, ECODAN ...

Boligområdet har sitt eget supermarked, barer og restauranter, idrettsområder og til og med en fiberoptisk tjeneste, noe som gjør Cumbre del Sol til et ideelt sted å jobbe hjemmefra.

Alle disse egenskapene gjør villaen til et perfekt alternativ for å tilbringe lange perioder sammen med venner og familie, eller til og med som hovedbolig.

